
ОУ „Петко Рачев Славейков“ – Бургас 
гр. Бургас – 8000   ул. „Цар Симеон І” 23 

факс 84-60-71 тел. 84-60-73 
www.slaveykovoto.org 

                                                             e-mail info-200205@edu.mon.bg      
                                                       

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Инж. Стефка Жечева 

ДИРЕКТОР 

 

ГРАФИК на контролни и класни работи  – II срок 

учебна 2025-2026 година, V – VII клас 

 V а V б V в VІ а VІб VІ в VІІ а VІІ б VІІ в 

Български 
език и 
литература 

 13.02.  

17.04.  

15.05.- 

класна  

13.02. 

17.04  

15.05.- 

класна  

13.02.  

17.04.  

15.05.- 

класна  

20.02  

20.03  

11.05-

класна  

20.02  

20.03  

11.05-

класна  

20.02  

20.03  

11.05-

класна  

 16.02  

 05.03  

 16.04  

 13.05-

класна  

16.02  

05.03  

16.04  

 13.05-

класна  

  

16.02  

05.03  

16.04  

 13.05-

класна  

Английски 
език 

 16.02  

01.04  

16.02  

01.04  

16.02  

01.04  

 19.02  

 21. 04  

 19.02  

 21.04  

 19.02  

 21. 04  

 16.03  

14.05  

 16.03  

14.05  

 16.03  

14.05  

Математика 24.02 
20.04 
27.04- 
класна 
 

24.02 
20.04 
27.04- 
класна 

24.02 
20.04 
27.04- 
класна 

06.02 

05.03 

07.05 – 

класна 

06.02 

05.03 

07.05 – 

класна 

06.02 

05.03 

07.05 – 

класна 

09.02 
25.03 
04.05 – 
класна 

09.02 
25.03 
04.05- 
класна 

09.02 
25.03 
04.05- 
класна 

КМИТ  26.03  26.03  26.03 0.03 04.03  04.03  20.05  20.04  20.04 

История и  
цивилизации 

 25.02   25.02   25.02   23.04   23.04   23.04   20.03   20.03   20.03  

География и 
икономика 

 08.05   08.05   08.05  12.05   12.05  

  

 12.05  

  

 07.05  07.05    07.05  

Човекът и  
природата 

 19.03   19.03.   19.03   09.02  09.02   09.02  - - - 

Биология и 
ЗО 

- - - - - -  13.03   13.03   13.03  

Физика и  
астрономия 

- - - - - -  01.04  01.04  01.04  

Химия и ООС - - - - - -  10.03   10.03   10.03  
 

http://www.slaveykovoto.org/
HP
Placed Image



ОУ „Петко Рачев Славейков“ – Бургас 
гр. Бургас – 8000   ул. „Цар Симеон І” 23 

факс 84-60-71 тел. 84-60-73 
www.slaveykovoto.org 

                                                             e-mail info-200205@edu.mon.bg      
                                                       

 

 

  

БЕЛ-ИУЧ  12.03.   12.03.   12.03.   26.03   24.03   26.03   27.03   27.03  

  

 27.03  

  

Математика - 
ИУЧ 

27.05 27.05 27.05 26.05 28.05 26.05 02.06. 02.06. 02.06. 

http://www.slaveykovoto.org/

