



ОУ „Петко Рачев Славейков“ – Бургас

гр. Бургас – 8000 ул. „Цар Симеон I“ 23

факс 84-60-71 тел. 84-60-73

www.slaveykovoto.org

e-mail info-200205@edu.mon.bg

УТВЪРЖДАВАМ:

Инж. Стефка Жечева

ДИРЕКТОР



ГРАФИК на контролни и класни работи – II срок

учебна 2025-2026 година, V – VII клас

	V а	V б	V в	VI а	VI б	VI в	VII а	VII б	VII в
Български език и литература	13.02. 17.04. 15.05.- класна	13.02. 17.04 15.05.- класна	13.02. 17.04. 15.05.- класна	20.02 20.03 11.05- класна	20.02 20.03 11.05- класна	20.02 20.03 11.05- класна	16.02 05.03 16.04 13.05- класна	16.02 05.03 16.04 13.05- класна	16.02 05.03 16.04 13.05- класна
Английски език	16.02 01.04	16.02 01.04	16.02 01.04	19.02 21.04	19.02 21.04	19.02 21.04	16.03 14.05	16.03 14.05	16.03 14.05
Математика	24.02 20.04 27.04- класна	24.02 20.04 27.04- класна	24.02 20.04 27.04- класна	06.02 05.03 07.05 – класна	06.02 05.03 07.05 – класна	06.02 05.03 07.05 – класна	09.02 25.03 04.05 – класна	09.02 25.03 04.05- класна	09.02 25.03 04.05- класна
КМИТ	26.03	26.03	26.03	0.03	04.03	04.03	20.05	20.04	20.04
История и цивилизации	25.02	25.02	25.02	23.04	23.04	23.04	20.03	20.03	20.03
География и икономика	08.05	08.05	08.05	12.05	12.05	12.05	07.05	07.05	07.05
Човекът и природата	19.03	19.03.	19.03	09.02	09.02	09.02	-	-	-
Биология и ЗО	-	-	-	-	-	-	13.03	13.03	13.03
Физика и астрономия	-	-	-	-	-	-	01.04	01.04	01.04
Химия и ООС	-	-	-	-	-	-	10.03	10.03	10.03



ОУ „Петко Рачев Славейков“ – Бургас

гр. Бургас – 8000 ул. „Цар Симеон I“ 23

факс 84-60-71 тел. 84-60-73

www.slaveykovoto.org

e-mail info-200205@edu.mon.bg

БЕЛ-ИУЧ	12.03.	12.03.	12.03.	26.03	24.03	26.03	27.03	27.03	27.03
Математика - ИУЧ	27.05	27.05	27.05	26.05	28.05	26.05	02.06.	02.06.	02.06.